附件三：

[bookmark: _GoBack]法定代表人授权书格式
  本授权书声明：注册于________的（国家或地区名称）________公司的在下面签字的_______(法定代表人姓名、职务)代表本公司授权_______为本公司的合法代理人，以本公司名义处理一切与“上海市教育工会2021年度疗休养供应商资格招标”项目有关的投标及合同的谈判、签约和执行等一切事物。
  本授权书于_________年______月________日签字生效，特此声明。
授权代理人姓名：        性别：            年龄：
单位：                  部门：            职务：

                        法定代表人签字______________                         被授权人签字___________________
                      公章___________________________
                      日期_____________________